Trabalhando para você

Av. José Bezerra Sobrinho, Centro – Tamandaré/PE

CEP. 55.578-000 – CNPJ: 01.596.018/0001-60

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de Contas do

Estado - PE, em atendimento a Resolução T.C. Nº. 02/2014, item 61 do sumário, que o

Município não realizou decretos, ou outros instrumentos normativos, que instituíram a

Programação Financeira e o cronograma de execução mensal de desembolso para o

exercício da prestação de contas no exercício 2013.

Tamandaré, 25 de março de 2014.

Jose Hildo Hacker Junior

PREFEITO